



XXVIII Valtakunnalliset LUONNONTUOTEPÄIVÄT

Oulussa 13.-14.11.2024

Hotelli Lasaretti, Aurora-Sali (Kasarmintie 13B)

Luonnontuotealan perinteinen valtakunnallinen tapahtuma järjestetään tänä vuonna Oulussa ja seminaarin osalta myös verkossa. Seminaarissa tarkastellaan mm. luonnontuotteiden tuomaa sisältöä ja mahdollisuuksia palveluissa, myynnin ja jakelun lyhyitä ketjuja sekä tutkimuksen ja kehitystyön tarjoamia alan uusia mahdollisuuksia. Osallistujien on mahdollista tuoda yritys- ja hanketorille esille esitteitä ja tuotteita. Lisäksi illalla järjestetään yhteinen seminaaripäivällinen oheisohjelmineen. Tilaisuudessa julkistetaan alan tunnustuspalkinnot. Seuraavan päivän ohjelmassa on yritysretkeily.

Luonnontuotepäiville on **ilmoitettava ennakkoon maanantaihin 4.11. mennessä**. Huomaa kuitenkin, että tapahtumaan varattu majoituskiintiö on voimassa 12.10. saakka. Majoitusvinkki ohessa. Etäosallistujiksi ilmoittautuneille lähetetään osallistumislinkki ennen seminaaria. Tapahtuman hintatiedot ovat nettisivujen ilmoittautumislomakkeessa. Pienet ohjelmamuutokset ovat mahdollisia. Paikat tapahtumaan täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Ilmoittautuminen sähköisellä lomakkeella: <http://www.aitoluonto.fi/luonnontuotepaivat>

Luonnontuotepäivät järjestää Suomen luontoyrittäjyysverkosto ry yhteistyössä Arktiset Aromit ry:n, Helsingin yliopisto Ruralia-instituutin, Oulun ammattikorkeakoulun, ProAgria / Oulun Maa- ja kotitalousnaisten, Oulun Palvelualojen Opiston, Arctic Food Lab:n ja Pohjois-Pohjanmaan Luontoalan yrittäjät ry:n kanssa. Lisäksi hankkeina järjestämiseen osallistuvat Lähiruokaa, luomua ja luonnontuotteita – Ruokasektorin koordinaatio, Luonnontuotealan täydennyskoulutus, Luonnosta kestävästi ja vastuullisesti III sekä Hiilestä on moneksi – lähituotantoa vihreässä siirtymässä (Biohiilen aika).

Lisätiedot: Juha Rutanen, p. 040 5737 568, juha.rutanen@helsinki.fi, info@aitoluonto.fi

Tervetuloa!





Majoitus

Matka- ja majoittumiskustannuksista ja -järjestelyistä osallistujat vastaavat itse. Seminaarihotellista **Hotelli Lasaretti, Kasarmintie 13B, Oulu** on varattu majoituskiintiö **tunnuksella 14994** (Helsingin yliopisto) seuraavin hinnoin ajalle 12.-14.11.2024:

10 kpl x 1 hengen huonetta á 135 €

25 kpl x 2 hengen huonetta á 145 €

Hotellihuoneen hintaan sisältyy buffetaamiainen ravintolassa sekä hotellin asiakassaunan ja kuntoiluhuoneen käyttö. Varattu majoituskiintiö on voimassa 12.10. saakka, tämän jälkeen kiintiöstä mahdollisesta varaamatta jääneet huoneet vapautuvat yleiseen myyntiin päivän hinnoin. Huoneita on kuitenkin rajallisesti, joten toimi ajoissa!

Hotellin **majoitusvaraukset** puhelimitse 020 757 4700 tai sähköpostitse lasaretti@lasaretti.com.

Lisätietoa: <https://lasaretti.com/>

Majoitusta löytyy myös muista Oulun kohteista: <https://visitoulu.fi/majoitus/>

Pysäköinti

Hotelli Lasaretin piha-alueella sijaitsee maksullinen pysäköintialue. Hotelli Lasaretissa majoittuvat asiakkaat pysäköivät veloituksetta koko vierailun ajan. Hotelliasukkaiden tulee kirjautua hotelliin 10 minuutin sisällä pysäköinnistä, jotta pysäköinti rekisteröidään järjestelmään. Lisätietoa:

<https://lasaretti.com/info/>

Piha-alueella pysäköintimahdollisuuksia on rajallisesti. Lisää parkkipaikkoja löytyy läheltä mm. pysäköintitalo Autoheikistä, <https://oulunpysakointi.fi/autoheikki/>





Seminaariohjelma 13.11.2024

Oulu, Hotelli Lasaretti, Aurora-Sali (Kasarmintie 13B)

Klo 9.00 Luonnontuotepäivien avaus
Kukka Kukkonen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus

Teema 1: Luonnontuotteista sisältöä palveluihin

Klo 9.15 Makumatka Euroopan kulttuuripääkaupunkivuoteen 2026 - Ruoka on osa kulttuuria!
Niina Keränen, Oulu2026 Arctic Food Lab

Klo 9.40 Terveiset Oulun Villiyrttikarkeloilta
Mervi Tiermas, Oulun Maa- ja kotitalousnaiset, Parasta paikallista pöytiin -hanke

Klo 9.50 Villiyrtti-tasting- villiyrttikokemus useilla aisteilla
Päivi Kaukua, Yrttiaitta Saarento

Klo 10.05 Sienielämispäiviä ja lähiruokavisiittejä - kokemuksia luonnontuotepalveluista
Riitta Rontu, Syötteen sieni ja yrtti ky

Klo 10.20 Kahvit ja tutustuminen ständeihin

Teema 2: Luonnontuotteiden myynnin ja jakelun lyhyet ketjut

Klo 11.00 Logistiikkaratkaisuja lähiruokatoimituksiin
Anna Riikka Lavia, Ammattiopisto Lappia, Loue

Klo 11.25 Pienyritysten osallistuminen julkisiin hankintoihin: Ratkaisumme ja mahdollisuudet
Katri Sipola, Monetra Oulu Oy

Klo 11.50 Lounas ja tutustuminen ständeihin

Klo 13.10 Ruokayrittäjyys REKOssa – liiketaloudellisia ja muita merkityksiä
Nina Grönqvist, Helsingin yliopisto





Klo 13.30 Kokemuksia myynnin ja jakelun ratkaisuista
Susanna Kujala, Kujalan Tila Oy / Kujalan Herkku Oy

Klo 13.50 Iltapäiväkahvit ja tutustuminen ständeihin

Teema 3: Luonnontuotealan uusia mahdollisuuksia

Klo 14.30 Kosteikkoviljelyn ja -kasvien mahdollisuuksia
Hanna Kekkonen, Luonnonvarakeskus

Klo 14.55 The undiscovered endophytic microbiome inside wild bilberry fruit: diversity and main influencers
Phuong Nguyen ja Kaisa Lehosmaa, Oulun yliopisto

Klo 15.20 Ajatuksia ilmastoviisaasta toiminnasta ja yhteistyöstä tuottajien, jalostajien ja teknologiatoimittajien näkökulmista
Peetu Virkkala, Oulun yliopisto, Kerttu Saalasti Instituutti, Climate-Food -hanke

Klo 15.45 Fermentointi ja raaka-aineiden laatu
Heli Pirinen, Idea Nature Oy

Klo 16.25 Luonnontuotealan tulevaisuuden näkymiä?
Birgitta Partanen, Arktiset Aromit ry

Klo 16.30 Seminaariosuuden päätössanat

Klo 18.15 **Kuljetus iltatilaisuuteen** lähtee Lasaretista

Klo 18.30 **Ohjelmallinen illallinen**
Oulun Palvelualueen opisto, Teuvo Pakkalan katu 15, Oulu
Tervetulomalja, alkupalat, pääruoka ja jälkiruoka, kahvit. Ohessa ohjelmaa ja tunnustuspalkintojen jakaminen.

Klo 22.00 Paluukuljetus Lasarettiin

Varamme oikeuden pieniin ohjelmamuutoksiin.





Opintoretken ohjelma 14.11.2024

- Klo 8.15 Kokoontuminen ja lähtö, Lasaretti, Kasarmintie 13b, 90130 Oulu
- Klo 8.30 **Kasvishovi Oy**, Merilinja 6, 90400 Oulu, <https://kasvishovi.fi/>
Tutustumme yritykseen sekä sen tukkutoimintaan ja lähiruokaverkoston.
- Klo 9.45 Ajomatka seuraavaan kohteeseen.
- Klo 10.00 **Vihiluodon kota** lähiluontoineen, Vihiluoto 10, 90440 Kempele
Maija Piippo kertoo **Loihakka Oy**:n luonnontuotteisiin liittyvästä palvelutoiminnasta.
<https://loihakka.fi/fi/luontoa-ja-historiaa/>
Esittelyn lomassa juomme kodassa kahvit.
Lisäksi koemme luontolähtöisen hyvinvointituokion Vihiluodon kodan lähiluonnossa (varaudu lämpimin vaattein). Vetäjänä Laura Rahikkala, **Aitoluoto**, <https://www.aitoluoto.fi/>
- Klo 11.15 Ajomatka seuraavaan kohteeseen.
- Klo 11.30 **Vihiluodon kala**, Rytiniementie 4, 91910 Tupos, <https://www.vihiluodonkala.fi/>
Lounastamme ja kuulemme **Marjarannikon** yrityksestä ja tuotteista (täysmehut ja marjajauheet), esittelijänä Seppo Helanen.
- Klo 12.45 Ajomatka seuraavaan kohteeseen.
- Klo 13.10 **Linnunradan tila**, Mourungintie 217, 90310 Oulu, <https://www.linnunradantila.fi/>
Sanna Siira kertoo yrityksestä ja sen elintarvike- ja kosmetiikkatuotteista. Keskeisenä raaka-aineena on öljyhamppu. Esittelyn lisäksi juomme kahvit, teemme ostoksia ja tutustumme tilan alpakoihin. Varaudu lämpimin vaattein.
- Klo 14.50 Ajomatka seuraavaan kohteeseen, mahdollisuus ajaa rautatieaseman kautta.
- Klo 15.20 **ChocoSomnia Oy**, Hiltusenkaarre 22, 90620 Oulu, <https://chocosomnia.fi/>
Kuulemme yrityksestä sekä sen raaka-aineista, tuotteista ja palveluista. Kurkistamme tuotantotilaan ja teemme ostoksia tehtaanmyymälässä.
- Klo 16.30 Lähtö paluumatkalle Lasarettiin ja rautatieasemalle.
- Klo 16.45 Paluu Lasarettiin ja rautatieasemalle.

Ajomatkoilla on mahdollisuus tietoisuuteen tms. puheenvuoroihin.

